[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - Дальнего
РЕШЕНИЕ

	31.07.2024

	№149/673

г. Спасск - Дальний
Об утверждении текста избирательного

бюллетеня для голосования на дополнительных выборах
 депутата Думы городского округа Спасск - Дальний

восьмого созыва по одномандатному  избирательному

округу № 12, назначенных  на 8 сентября  2024 года
В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьями 26, 74 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города
РЕШИЛА:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Думы городского округа Спасск - Дальний восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, назначенных на 8 сентября 2024 года (Приложение 1).
Председатель комиссии

И.П. Белик
Секретарь комиссии

Е.А. Москалец
Приложение №1 к решению

ТИК города Спасска - Дальнего

31.07.2024  №149/673
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по одномандатному избирательному округу № 12
на дополнительных выборах депутата Думы городского округа Спасск-Дальний
 восьмого созыва
8 сентября 2024 года
	(Место для подписей двух членов соответствующей
 избирательной комиссии с правом решающего голоса
и печати соответствующей
избирательной комиссии)

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны
голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	Избирательный бюллетень, не заверенный подписями членов соответствующей избирательной комиссии и печатью соответствующей избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	ПОДЛЕННАЯ

Анна Васильевна
	1982 года рождения; место жительства - Приморский край, город Спасск-Дальний; АО «Спасскцемент», охранник отдела охраны управления; выдвинута: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	РЫКОВА

Анна Олеговна
	1999 года рождения; место жительства - Приморский край, город Дальнереченск; КГКУ «Центр содействия семейному устройству детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, г. Спасска-Дальнего», воспитатель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ФЕСИК

Андрей Владимирович
	1987 года рождения; место жительства - Приморский край, город Спасск-Дальний; КГБУЗ «Владивостокская клиническая больница № 1», инструктор-методист; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России